Tacirler Yatırım Menkul Değerler  www.tacirler.com.tr  B3 Kulesi Kat: 9 Akmerkez Etiler Tel : 0212 3554646

Qua Granite Hakkında

Şirket Temmuz 2015’te İstanbul’da kurulmuş olup, üretim faaliyetlerine Temmuz 2016’da

Aydın ili Söke ilçesi Söke Organize Sanayi Bölgesi’nde yer alan, 232.965 metrekare arazi

içerisinde 70.000 metrekare kapalı alana sahip fabrika binasında başlamış, fabrika alanı yapılan

ilaveler ile 79.630 metrekareye yükselmiştir. Şirket, yer kaplama sektöründeki teknik granit ve

sırlı teknik granit üretmek üzere yatırımlarına başlamış ve Temmuz 2016’da 5,5 milyon

metrekare üretim kapasitesi ile faaliyetlerine başlamış olup, birinci üretim hattının optimum

doluluğa ulaşması, ölçek ekonomisinden faydalanılması ve ihracata yoğunlaşılması adına ikinci

üretim hattı da Haziran 2017’de 5,5 milyon metrekare kapasite ile faaliyete geçmiştir. Bu

yatırımla birlikte, Şirket’in toplam üretim kapasitesi 11 milyon metrekareye ulaşmıştır.

Ortaklık Yapısı

Şirket’in halka arz öncesi ve halka arz sonrası sermaye yapısı, sermaye tutarları ve yüzdeleri

aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortaklık Adı Pay Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

  Grubu TL % TL %

Ali Ercan A 21.000.000
95,24

21.000.000
75,83

 B 79.000.000 70.000.000

Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. Değer

Girişim Sermayesi Yatırım Fonu

B 3.200.000 3,05 3.200.000 2,67

Hedef Girişim Sermayesi Yatırım
Ortaklığı A.Ş.

B 1.800.000 1,71 1.800.000 1,50

Halka Açık Kısım B 0 - 24.000.000 20,00

TOPLAM A+B 105.000.000 100,00 120.000.000 100,00

Kaynak: Qua Granite İzahname

Önemli Hususlar

Halka Arz Gerekçeleri

 Şirketin özkaynaklarının güçlendirilmesi,

 584 milyon TL tutarındaki teşvik belgesi kapsamında kapasite artırıcı yatırımların

tamamlanması,

 İşletme sermayesinin güçlendirilmesi,

 Büyüme hedeflerinin devamlılığının sağlanması,

 Şirketin bilinirliğinin yurt içi ve yurt dışında artırılması,

 Rekabet gücünün artırılması,

 Potansiyel müşteriler nezdinde mevcut güvenilirliğin ve saygınlığın artırılması,

http://www.tacirler.com.tr/